
FOA Sønderjylland søger faglig sagsbehandler

Er du servicemindet, engageret og topmotiveret? Så er det måske dig, vi søger, som
sagsbehandler med start den 1. oktober 2026 til at rådgive vores medlemmer. Måske sidder du i
dag som lønmedarbejder i en kommune, region eller større privat virksomhed – måske et helt fjerde
sted – hvor du vejleder omkring løn- og ansættelsesforhold.
Hvis du har et positivt syn på fagbevægelsen og den forskel, vi fortsat skal skabe på det danske
arbejdsmarked, samt hvis du kan lide at have travlt og have mange bolde i luften, så kan du være
den helt rette til stillingen. Vi søger en medarbejder, der har erfaring med ansættelsesretslige
regler, love og overenskomster. Vi ser selvfølgelig også gerne, du har gåpåmod og et positivt
væsen, så du bidrager til vores gode arbejdsmiljø.
Som faglig sagsbehandler hos os vil dit job bl.a. bestå i at:

rådgive og understøtte vores medlemmer og tillidsvalgte ift. rettigheder om overenskomst- og

ansættelsesvilkår, fysisk og psykisk arbejdsmiljø mv. primært via telefon og mail men også

ude af huset

●

foretage løntjek mv.●

bistå medlemmer ved samtaler på arbejdspladsen●

kan håndtere forskellige IT-værktøjer og har høj datadisciplin●

planlægge, deltage i og lave opfølgning på medlemsorganiserende aktiviteter●

registrere og vedligeholde medlemsoplysninger ●

Vi forventer, at du er stærk både skriftligt og mundtligt, har flair for tal, har interesse i digitale
løsninger og ser muligheder heri. Du skal kunne arbejde systematisk, kvalitetsbevidst og
selvstændigt, og være god til at samarbejde med dine nye kollegaer.
Du har kørekort og mulighed for at stille egen bil til rådighed.
Vi kan tilbyde et job med gode og dygtige kollegaer, som du kommer til at arbejde tæt sammen
med. Jobbet kræver, at du mestrer at arbejde med flere opgaver samtidigt, og du får lov til at
arbejde selvstændigt i et spændende og alsidigt job, som har vores medlemmer og tillidsvalgte
i centrum.
Derudover går vi meget op i et godt arbejdsmiljø, og der er løbende diverse sociale aktiviteter, du
kan vælge at være en del af. Vi er nemlig evigt forvisset om, at sammen er vi stærkere, og sammen
har vi det også sjovere.
Du vil primært have opgaver der berører faggrupperne i Servicesektoren, som kan være
husassistenter, teknisk service personale, ambulancepersonale og søfartspersonale. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Stillingen er på 37 timer om ugen.
Stillingen aflønnes i henhold til dine kvalifikationer og erfaringer og efter overenskomst med HK. 
Du kan få yderligere oplysninger om jobbet eller organisationen hos Formand Bent Holm Poulsen
(mobil: 20167788)
Ansøgningsfrist er onsdag den 19. august 2026.
Vi forventer at afholde samtaler onsdag den 26. august 2026
Vil du have et indblik i, hvad FOA Sønderjylland er for en størrelse? Så find os
på https://www.foa.dk/afdelinger/foa-soenderjylland 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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